serTalivae.

Decretum ir-

rilans.

Clausalae de-

ri){atori.ie.
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receperint, prioribus et potioribus credi

toribus, in evcntvim succumbentiae.

Fides truiium-

ptonim.

§ 25. Quodque tu in cappella et reliquis

actibiis, tain [nibbcis quam privatis, pri-

mum locum post gubernatorem et orato-

res principum, sipraelati fuerint, babeas,

tibi indnkenms, ac voUimus etstatuiniiis.

^ 26. iMandantes et dislrictius inhiben-

tes quibusvis iudicibus etc.

§ 27. Decernentes praesentesliteras ac

in eis contenta quaecumque, sub quibus-

vis revocationibus, suspensionibus et alte-

rationibus ctc.

^ 28. Et ila per quoscumque iudiceset

commissarios e/c.

§ 29. Non obstantibus praemissis et, si

opus sii , de non tollendo iure quaesito ,

ac quibusvis aliis constitutionibus et ordi-

nationibus apostolicis, ac sfatulis, consiie-

tudinibus, etiam iuraniento, confìrmatione

apostolica vel quavis e(c.

^ 30. Quodque prsesentium Iransumptis,

manu notarli publici subscriplis et sigillo

alicuius curiae ecclesiaslicae seu etc.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnalionis dominicae niillesirao

quingentesinio sexagesimo primo, kalendis

mail
,
pontificatus nostri anno u.

Dal. die 1 mali 1561, ponlif. anno n.

-XLIII.

lurisdictio senatoris, collateralium et alio-

rum iudicum Curiae CapiloUi almae

Urbis 1.

Pins Papa IV, moto proprio, etc.

Dilectos fdios senatorem, conservatores

Bomaaorum ei populuuique RomanuiTi speciallbus favo-
ÌDCoIarumUrbis ^

,
' ' ., , *

indiiiiuDi fori ribus et gratus prosequi volentes, omnuno-

1 Circa islam iurisdictioneni tiabes in lulio 11

constilutionem xxxv, Dtcel, toni, v, pag. alt, ac

Leonis X censi, i, Dnin singiilureui, ibid.. pag. 358.
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dam et integram (prout illis per felicis cipiioUni eii,>m

1 • • o- TTT T 1- II I '" obligalioiii-

recordalionis bixtum IV, lulium il, Leo- i„,.;camer.iiibus

neni X, PaulumlII et aliosRomanos Ponti- ;"„tiu
"""

fices praedecessores nostros alias concessa

luit) iurisdictionem , causarumque Inter

ipsos accentra et Inter Romanos et incolas

prò tempore niotarum cognitionem et de-

cisionem totalem Curiae^Capitolii Romani:

ita quod, inpraedictis et aliis causis, obli-

gationibus, etiam in forma CameraeApo-

stolicae, in quibus videlicet per alios iudices

praeventum non sit, aliisquequibusvis dif-

l'erentiis et actoribus 1 Inter ipsos Romanos

ac eorum aliquem vel aliquos deinceps